
Gmilla Somianka Somianka, dnia 23 listopada 2020r. 

Somiallka - Parcele 16B 

07-203 Somiallka 

Kz.272.12.2020 

Informacja Z otwarcia ofert dodatkowych 

Zamawiaj'lcy,na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 


z p6in. zm.) przedstawia informacje z otwarcia ofert dodatkowych w przetargu nieograniczonym na zadanie 


pn.: "Dostawa oleju opalowego do budynkow organizacyjnych Gminy Somianka w roku 2021". 


Kwotajak'l Zamawiaj'lcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 220 000,00 zl brutto. 


Zamawiaj'lcy, dzialaj'lc na podstawie art. 91 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien 


publicznych (Dz. U z 2019r. poz. 1843 z p6in. zm.), wezwal nizej wymienionych Wykonawc6w do zlozenia 


oferty dodatkowej. 


Zamawiaj'lcy wyznaczyl termin zlozenia ofert dodatkowych, kt6ry uplyn'll w dniu 231istopada 2020 r. 0 godz. 


10:00. " 


Nazwy firm oraz adresy wykonawc6w, kt6rzy zloZyli oferty dodatkowe: 


Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto za 
calosc zadania 

Cena brutto za 
calosc zadania 

oferty 
dodatkowej 

Termin 
wykonania 
zamowienia 

Termin 
platnosci 

faktur 

1 

Firma Transportowo-
Handlowo-Uslugowa 

"EURO-DOREX" Spolka 
Jawna 

B.K. Czechowscy, D.A. 
Zglec 

ul. Sienkiewicza 7 
07-200 Wyszkow 

219 678,00 zl 219 678,00 zI 
zgodnie 

z zapisami 
SIWZ 

30dni 

2 

"ARAN" Spolka 
z ograniczon~ 

odpowiedzialnosci~ 
wWyszkowie 

Spolka Komandytowa 
ul. Serocka 39 

07-200 Wyszkow 

219 678,00 zl 219 678,00 zl 
zgodnie 

~~nUS Z 
30dni 

WOJT 
\ 

Andrze.· ~OIYli li 


